
 

 
V.T.A. (Volkswagen Trophy Association) 

各位 

 

 
2011年 5月吉日 

V.T.A.事務局 

 

Volkswagen GTI Cup Japan 2011 第 1戦 レース結果のご案内 
 

 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素はフォルクスワーゲン GTI カップ ジャパンへ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、先日 5月 15日(日)、静岡県・富士スピードウェイにて Volkswagen GTI Cup Japan 2011第 1戦を開
催いたしました。快晴の中の開幕戦でスタートした GTI カップ、いよいよ今シーズンが始りました。 
 
開幕戦のレース結果ですが、昨年度のチャンピオンである浜崎選手が見事順当に優勝となり、5 年連続チャ
ンピオンを目指します。また、ゴルフ 5 クラスでも、開幕戦は勅使河原選手が制しました、そして今年より参戦
となったカレッジリーグ VOLKSWAGEN RACING TEAM、第 1戦のドライバー公木選手も予選で 2位となる
など善戦しましたが6クラスの 4位で決勝を終えました。第 2戦では次の選手がどのような走りを見せてくれる
か非常に楽しみです。 
 
第 2戦以降も是非、サーキットへお運びいただき、GTI カップドライバーへご声援いただければ幸いです。 
 
今後とも何卒 Volkswagen GTI Cup Japanを宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせは V.T.A.事務局（担当：浅井）まで 

V.T.A.事務局（フォルクスワーゲントロフィーアソシエーション） TEL:0465-80-0820/FAX:0465-80-0821 

 
 






	GTIカップ2011　第1戦 富士 レース結果案内
	GTI_Cup_正式順位発表

